
                               ※長子配付 

 

令和５年１月２７日  

保護者 様  

 

唐津市立納所小学校 

校 長 益田 宏 

  

「６年生ありがとう集会」のお知らせ 

 

寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。日頃より、学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、

感謝申し上げます。  

 さて、早いもので６年生は卒業式まで残すところ４９日ほどとなりまし

た。様々な場面で納所小学校をリードしてくれた６年生へ、児童会より感

謝をこめて「６年生ありがとう集会」を下記のとおり行います。 

つきましては、よろしかったらご参観くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

 １ 期 日   令和５年２月２４日（金） 

 

  

２ 日 程     「６年生ありがとう集会」 

９：４０～１１：２５  体育館 

        

 

３ その他 

  ○ 体育館で行いますので、寒さ対策をお願いいたします。 

 


